
Fotbalová asociace České republiky 
Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 
Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, e-mail: facr@fotbal.cz 
IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: č.ú. 1601116011/0600 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

www.fotbal.cz 

MS 1934 Itálie – 2. místo | ME 1960 Francie – 3. místo | MS 1962 Chile – 2. místo | OH 1964 Japonsko – 2. místo | ME 1973 U23 SSSR/ČSSR – 
1. místo | ME 1976 Jugoslávie – 1. místo | ME 1980 Itálie – 3. místo | OH 1980 SSSR – 1. místo | ME 1996 Anglie – 2. místo | FIFA Konfederační 
pohár | 1997 Saudská Arábie – 3. místo | ME 2000 U21 Slovensko – 2. místo | ME 2002 U21 Švýcarsko – 1. místo | ME 2004 Portugalsko – 
3. místo | MS 2007 U20 Kanada – 2. místo | ME 2011 U21 Dánsko – 3. místo | ME 2012 Polsko, Ukrajina – čtvrtfinále | ME 2020 – čtvrtfinále 

 

 

 

Komuniké ze zasedání Komise ženského fotbalu konaného dne 6.2.2023, online ve 19:30 hodin 
 
Přítomni:  
 Jaroslava Rinnerová, Miroslava Fousková, Hana Výmolová, Petr Zapletal, Aleš Meloun Miroslav 

Zbořil, Eliška Nováková,  
Hosté: 
 Radek Zima, Erich Brabec 
 
Omluven:  
 Jakub Tomek 
 
Program jednání: 
 
1.Reprezentace 
2.Složení komise 
3.Využití FIFA Covid relief II–finální podoba 
4.Playmaker AI 
5.Diskuze 
 
Komise bere na vědomí přípravy reprezentačních akcí A týmu žen, WU 19 a WU 17. A tým odlétá na 
Nations Cup do Austrálie, z tohoto důvodu příprava víz pro širší kádr pro případ zranění. 
Komise bere na vědomí WU 19 přípravné zápasy ve Španělsku, WU 17 přípravné zápasy v Portugalsku. 
Komise byla informována o dodatečném testování hráček WU 17, které se z důvodu zranění nemohly 
zúčastnit testů v Olomouci, v průběhu dubna či května. Rozbíhá se spolupráce s kondičním trenérem 
FAČR a kluby nad výsledky testů hráček v Olomouci. 
 
Komise projednala prodloužení smlouvy s M. Zbořilem u reprezentace WU 17 s tím, že Miroslav Zbořil 
se vzdal pozice člena KŽF a bude nahrazen po schválení návrhu na složení KŽF do VV. 
Komise projednala v obecné rovině celkové složení KŽF za účelem efektivnější a flexibilnější práce na 
základě adhoc požadavků, které musí komise řešit. 
Komise prostřednictvím předsedkyně podá návrh VV na změny složení KŽF poté, co bude schváleno 
plénem KŽF. 
 
Komise projednala možnost připojení zástupce KŽF do Komise mládeže, nyní se jednání účastní zástupci 
ženského úseku. Komise konstatovala, že o výstupech z Komise mládeže není pravidelně informována. 
 
Komise obdrží návrh na změnu statutu KŽF, který je nutné přizpůsobit přiděleným kompetencím 
Sportovního ředitele a vedoucího úseku ženského fotbalu. 
 
Komise projednala návrh na rozdělení finanční podpory FIFA Covid relief II. Finální návrh bude odeslán 
k rukám finančního ředitele. 
 
Komise vzala na vědomí nabídku společnosti PlaymakerAI, projednala detaily a rozhodla se na nabídku 
nereflektovat. 
 
 

mailto:facr@fotbal.cz
http://www.fotbal.cz/

